
 
 

UCHWAŁA NR LXX/813/23 
RADY MIEJSKIEJ W  CZECHOWICACH-DZIEDZICACH 

z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 7 i art. 10 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.) oraz po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Bielskiego 

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach 
uchwala: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych jednocześnie pozbawiając kategorii drogi powiatowej, drogę 
położoną na terenie Gminy Czechowice-Dziedzice: droga nr 4429 S – ul. Ks. Karola Janoszka w Zabrzegu, 
przebiegającą przez działki o numerach ewidencyjnych: 2603/2, 2603/14, 1000/4, 1239/1 obręb 0006 Zabrzeg. 

2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi, oznaczono na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czechowic-Dziedzic. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXV/387/17 Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 27 czerwca 
2017 r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Damian Żelazny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 października 2023 r.

Poz. 7339



Załącznik do uchwały Nr LXX/813/23

Rady Miejskiej w  Czechowicach-Dziedzicach

z dnia 26 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7339


	UCHWAŁA NR LXX/813/23 RADY MIEJSKIEJ W  CZECHOWICACH-DZIEDZICACH z dnia 26 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Arkusze i widoki
	Model



		2023-10-03T12:22:19+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




